
UCHWAŁA NR XXXIII/12/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/5/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 stycznia 2017 r. 
w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu "Senior-WIGOR" przy ul. 

Kościuszki 19a w Szczawnie-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i  art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), oraz art. 97 ust. 5  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 163 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/5/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 
określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu "Senior-WIGOR" przy ul. Kościuszki 19a 
w Szczawnie-Zdroju zmienia się treść § 1., który otrzymuje brzmienie:

"§ 1. Seniorzy korzystający z oferty usług Dziennego Domu Senior-WIGOR zobowiązani są do ponoszenia 
odpłatności w wysokości uzależnionej od sytuacji dochodowej osoby kierowanej."

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Dolnośląskiego i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ramona Bukowska-Mucha

Id: 9F577226-FFCA-40F3-8D7C-FC89109354B7. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



